[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	24.04.2019
	№200
	г. Цимлянск

О назначении публичных слушаний по

обсуждению проекта решения Собрания

депутатов Цимлянского района «Об
утверждении отчета об исполнении

бюджета Цимлянского района за 2018 год»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Цимлянского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Цимлянского района за 2018 год», согласно приложению к настоящему решению.
2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Цимлянского района  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Цимлянского района за 2018 год» на 21.05.2019 года в  17-00 часов в актовом зале Администрации района по адресу: г.Цимлянск, ул. Ленина 24.

3. Разместить проект решения Собрания депутатов Цимлянского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Цимлянского района за 2018 год» на официальном сайте Администрации Цимлянского района в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации.

  4. Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

	Председатель  комиссии:

Перфилова

Людмила Петровна
	-
	председатель Собрания депутатов – глава Цимлянского района.

	Секретарь комиссии:

Родина Елена Николаевна
	-
	Главный бухгалтер финансового отдела Администрации Цимлянского района.

	Члены комиссии:

	Ананьева

Татьяна Владимировна
	-
	заведующий финансовым отделом  Администрации Цимлянского района;

	Подскребалина Ольга Леонидовна
Ромашкова Екатерина Владимировна

	-
-

	главный специалист – бухгалтер финансового отдела Администрации Цимлянского района;
заведующий отделом экономического прогнозирования и закупок Администрации Цимлянского района;

	Кривенко
Елена Владимировна
	-
	ведущий специалист (юрист) сектора юридической службы Администрации Цимлянского района.

5. Определить, что заявки лиц, желающих выступить на публичных слушаниях, а также замечания, предложения и поправки к обсуждаемому проекту решения Собрания депутатов Цимлянского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Цимлянского района за 2018 год» принимаются в Администрации Цимлянского района, расположенной по адресу: Ростовская область,  г. Цимлянск, ул. Ленина 24, кабинет № 1, в рабочие дни с 8-00 до     17-00 часов с 13.05.2019 по 20.05.2019 года.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Цимлянского района.

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района

               Л.П. Перфилова
Приложение
к решению Собрания депутатов
Цимлянского района от 24.04.2019 №200
Проект решения

[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	2019
	№
	г. Цимлянск

Об отчете об исполнении бюджета
Цимлянского района за 2018 год
В соответствии с Уставом муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального района за 2018 год по доходам в сумме  1 030 140,5  тыс. рублей, по расходам в сумме 1 026 361,0 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального района) в сумме 3 779,5 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета Цимлянского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год, согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) по расходам бюджета Цимлянского района по ведомственной структуре расходов  бюджета Цимлянского района за 2018 год, согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) по расходам бюджета Цимлянского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год, согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования  дефицита бюджета Цимлянского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год, согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение Собрания депутатов Цимлянского района вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов-

глава Цимлянского района                                                              Л.П. Перфилова